
ZARZĄD POWIATU
w PISZU

! °-200 Pisz. ul. Warszawska 1
Uchwała Nr 9/173/2023

Zarządu Powiatu w Piszu
z dnia 9 marca 2023 r.

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert
złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych
Powiatu Piskiego w 2023 roku o charakterze pożytku publicznego w zakresie kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa; ochrony i promocji zdrowia.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r.
(Dz. U. z 2022 r., póz. 1526) w związku z art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1327 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje:

§1.
Ogłasza się nabór kandydatów wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na członków
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie lub
powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu Piskiego w 2023 roku o charakterze pożytku
publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa; ochrony i promocji zdrowia.

§2.
l. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej stanowi załącznik

nr l do niniejszej uchwały.
2. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Infonnacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piszu
na stronie internetowej www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej Powiatu Piskiego
www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu przed budynkiem
przy ul. Warszawskiej l.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
mgr lAndrzej Nowicki


